
Pravidla rozpočtového 

provizoria

Střednědobý výhled 

rozpočtu - návrh

Schválený střednědobý 

výhled rozpočtu
Návrh rozpočtu Schválený rozpočet Změny rozpočtu Návrh závěrečného účtu

Schválený závěrečný 

účet

Internetové stránky
ANO - schválená pravidla 

rozpočtového provizoria 

ANO - úplné znění 

návrhu (tj. ve struktuře 

předložené ke schválení)

ANO - schválený 

střednědobý výhled 

rozpočtu

ANO - úplné znění 

návrhu (tj. ve struktuře 

předložené ke schválení)

ANO - schválený 

rozpočet

ANO - schválené 

rozpočtové opatření

ANO - úplné znění 

návrhu včetně zprávy o 

výsledku přezkoumání 

hospodaření

ANO - schválený 

závěrečný účet včetně 

zprávy o výsledku 

přezkoumání 

hospodaření

Úřední deska NE
ANO - může být v užším 

rozsahu
NE

ANO - může být v užším 

rozsahu
NE NE

ANO - může být v užším 

rozsahu
NE

Zveřejnění oznámení 

na úřední desce, kde 

je příslušný dokument 

zveřejněn v 

elektronické podobě a 

kde je možné 

nahlédnout do listinné 

podoby příslušného 

dokumentu

ANO  ANO ANO  ANO ANO  ANO  NE ANO  

Lhůty pro zveřejnění

nejpozději do 31.12.  

předcházejícího 

rozpočtového roku

nejméně 15 dnů přede 

dnem zahájení jeho 

projednávání

do 30 dnů ode dne jeho 

schválení

nejméně 15 dnů přede 

dnem zahájení jeho 

projednávání

do 30 dnů ode dne jeho 

schválení

do 30 dnů od schválení 

rozpočtového opatření

nejméně 15 dnů přede 

dnem zahájení jeho 

projednávání

do 30 dnů od schválení 

závěrečného účtu

Doba zveřejnění
do zveřejnění 

schváleného rozpočtu

do zveřejnění 

střednědobého výhledu 

rozpočtu

do zveřejnění nového 

střednědobého výhledu 

rozpočtu

do zveřejnění rozpočtu

do zveřejnění rozpočtu 

na následující rok, 

alespoň však do konce 

rozpočtového roku, na 

který byl schválen

po dobu zveřejnění 

rozpočtu, který je 

rozpočtovým opatřením 

změněn

do zveřejnění 

závěrečného účtu

do zveřejnění 

závěrečného účtu za 

náledující rozpočtový 

rok

Zveřejňování podle zákona č. 250/2000 Sb.

OBEC

Zveřejnění



Pravidla rozpočtového 

provizoria

Střednědobý výhled 

rozpočtu - návrh

Schválený střednědobý 

výhled rozpočtu
Návrh rozpočtu Schválený rozpočet Změny rozpočtu Návrh závěrečného účtu

Schválený závěrečný 

účet

Internetové stránky

ANO - schválená 

pravidla rozpočtového 

provizoria (internetové 

stránky svazku obcí 

nebo internetové 

stránky členských obcí)

ANO - na internetových 

stránkách svazku obcí -  

úplné znění návrhu (tj. 

ve struktuře předložené 

ke schválení) 

ANO - na internetových 

stránkách svazku obcí - 

schválený střednědobý 

výhled rozpočtu

ANO - na internetových 

stránkách svazku obcí - 

úplné znění návrhu (tj. 

ve struktuře předložené 

ke schválení)

ANO - na internetových 

stránkách svazku obcí - 

schválený rozpočet

ANO - schválená 

rozpočtová opatření 

(internetové stránky 

svazku obcí nebo 

internetové stránky 

členských obcí)

ANO - na internetových 

stránkách svazku obcí - 

úplné znění návrhu 

včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání 

hospodaření

ANO - na internetových 

stránkách svazku obcí - 

schválený závěrečný 

účet včetně zprávy o 

výsledku přezkoumání 

hospodaření

Úřední deska NE

ANO - na úředních 

deskách členských obcí - 

může být v užším 

rozsahu

NE

ANO - na úředních 

deskách členských obcí - 

může být v užším 

rozsahu

NE NE

ANO - na úředních 

deskách členských obcí - 

může být v užším 

rozsahu

NE

Zveřejnění oznámení 

na úřední desce, kde 

je příslušný dokument 

zveřejněn v 

elektronické podobě a 

kde je možné 

nahlédnout do 

listinné podoby 

příslušného 

dokumentu

ANO - na úředních 

deskách členských obcí 
NE 

ANO - na úředních 

deskách členských obcí 
NE 

ANO - na úředních 

deskách členských obcí 

ANO - na úředních 

deskách členských obcí 
NE

ANO - na úředních 

deskách členských obcí 

Lhůty pro zveřejnění

nejpozději do 31.12.  

předcházejícího 

rozpočtového roku

nejméně 15 dnů přede 

dnem zahájení jeho 

projednávání

do 30 dnů ode dne jeho 

schválení

nejméně 15 dnů přede 

dnem zahájení jeho 

projednávání

do 30 dnů ode dne jeho 

schválení

do 30 dnů od schválení 

rozpočtového opatření

nejméně 15 dnů přede 

dnem zahájení jeho 

projednávání

do 30 dnů od schválení 

závěrečného účtu

Doba zveřejnění
do zveřejnění 

schváleného rozpočtu

do zveřejnění 

střednědobého výhledu 

rozpočtu

do zveřejnění nového 

střednědobého výhledu 

rozpočtu

do zveřejnění rozpočtu

do zveřejnění rozpočtu 

na následující rok, 

alespoň však do konce 

rozpočtového roku, na 

který byl schválen

po dobu zveřejnění 

rozpočtu, který je 

rozpočtovým opatřením 

změněn

do zveřejnění 

závěrečného účtu

do zveřejnění 

závěrečného účtu za 

náledující rozpočtový 

rok

Zveřejňování podle zákona č. 250/2000 Sb.

DSO

Zveřejnění



PO
Střednědobý výhled 

rozpočtu - návrh

Schválený střednědobý 

výhled rozpočtu
Návrh rozpočtu Schválený rozpočet

Zveřejnění

ANO - na svých 

internetových stránkách, 

nebo na internetových 

stránkách svého 

zřizovatele, nebo 

způsobem v místě 

obvyklým

ANO - na svých 

internetových stránkách, 

nebo na internetových 

stránkách svého 

zřizovatele, nebo 

způsobem v místě 

obvyklým

ANO - na svých 

internetových stránkách, 

nebo na internetových 

stránkách svého 

zřizovatele, nebo 

způsobem v místě 

obvyklým

ANO - na svých 

internetových stránkách, 

nebo na internetových 

stránkách svého 

zřizovatele, nebo 

způsobem v místě 

obvyklým

Lhůty pro zveřejnění

nejméně 15 dnů přede 

dnem zahájení jeho 

projednávání 

zřizovatelem

do 30 dnů ode dne jeho 

schválení

nejméně 15 dnů přede 

dnem zahájení jeho 

projednávání 

zřizovatelem

do 30 dnů ode dne jeho 

schválení

Doba zveřejnění

do zveřejnění 

střednědobého výhledu 

rozpočtu

do zveřejnění nového 

střednědobého výhledu 

rozpočtu

do zveřejnění rozpočtu

do zveřejnění rozpočtu 

na následující 

rozpočtový rok 

Zveřejňování podle zákona č. 250/2000 Sb.


